TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa p
2-Partida gen:
2-Partida gen:
2-Partida gen:
2-Partida gen:
2-Partida gen

2019
2019
2019
2019
2019
2019

B R R R R R

25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa
25 Sinaloa

ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FEC ID_MUNICIPIC MUNICIPIO  CICLO_RECUR ID_RAMO

13 Mocorito 2019

13 Mocorito 2019

13 Mocorito 2019

13 Mocorito 2019

13 Mocorito 2019

13 Mocorito 2019
TESORERIA

AL RICIP AL

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODAL ID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

(SRR, B U, B O, N, T )



PROGRAMA_ITIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_RENDIMIENTC REINTEGRO  TIPO_GASTO |D_PARTIDA_t DESC_PARTID APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A
FEDERALES (A

TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA
TESORERIA

1771

0

Gasto de Inve
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien
Gasto corrien

565 Equipo de cor
311 Energia eléctr
336 Servicios de a
113 Sueldos base
261 Combustibles,

TESORERIA
MUNICIPAL

89600
8979165
2654164
1.20E+07
3630921

89600
2788623
181924
1.20E+07
3630921

89600
2788623
181924
7784927
3630921

89600
2788623
181924
2602623
929339



DEVENGADO EJERCIDO

89600
2788623
181924
2602623
929339

89600
2788623
155106
2602523
869433

PAGADO

89600
2788623
155106
2602523
869433

OBSERVACIO! OBSERVACIOrI USUARIO

Sin observacic eduardolopez
Sin observacic eduardolopez
Sin observacic eduardolopez
Sin observacic eduardolopez
Sin observacic eduardolopez
Sin observacic eduardolopez

FECHA ESTATUS
04/04/2019 14:13 Validado
04/04/2019 14:13 Validado
04/04/2019 14:13 Validado
04/04/2019 14:13 Validado
04/04/2019 14:13 Validado
04/04/2019 14:13 Validado
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@ :Seguimiento de losRecursos Fe X+
& C & msthadenda.gob.mxy/rft-web/analiticoAvances/consultarAnaliticoAvances.do T » o
Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos

& eduardolopezl

MST
Ciclo: 2019 - Periodo: ENE-DIC (Informe Definitivo)

Analitico de Avances & nicio

Consulta de Programas
Ciclo: 2019 v Entidad: Sinaloa v Estatus Selecc... ¥ QConsulta
Flujo:

Ciclo de recurso: 2018 v Municipio: Mocorito -
& Limpiar
Ramo: 33-Aportaciones Federales p... ¥ Periodo: Primer Trimestre (ENE-MAR) -
Programa 1005 FORTAMUN v
Presupuestal:
# Ir al Inicio & Descargar consulta
Mostrar 5 « programas

‘ Q ARIO I:

TOTAL cicLo
ENTIDAD/MUNICIPIO : Q RECURSO : Q PERIODO ‘ Q RAMO‘

REGS
33-Aportaciones Federales para
0 2 Mocorito 2019 1-Primer Trimestre Entidades Federativasy 1005-FORTAMUN
Municipios

Anterior ! Siguiente

Mostrando 13l 1 de 1 programas



